QUE por la misma informa que la Srta. Nadia Noel GHIGLIA RUIZ, DN
.

I N0

36.864.292, presto servicios administrativos en el Centro de Lenguas durante los meses de
junio a agosto de 2025.

QUE obra en estas actuaciones la Factura N0 00003-00000010, por la suma
total de PESOS NOVECIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL ($ 945.000,00) emitida por la
Srta. GHIGLIA RUIZ, correspondiente a los services prestados durante los meses de junio,
julio y agosto, a razon de PESOS TRESCIENTOS QUINCE MIL ($ 315.000,00) mensual.

QUE el presente gasto cuenta con el Visto Bueno del Sr. Secretario de
Extension Universitaria, Mg. Hugo IRIARTE.

QUE la SECRETARlA ADMINISTRATE tomo la debida intervencion
aconsejando la emision del acto administrative que reconozca los servicios prestados e indica
la partida presupuestaria a imputar.

Por ello y en uso de las atribuciones que son propias,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

RESUELVE:

ARTICULO I0.- Reconocer de legitime abono, y autorizar el page por la suma de PESOS
NOVECIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL ($ 945.000,00) a la Srta. Nadia Noel GHIGLIA
RUIZ, DNI N0 36.864.292, por los servicios administrativos prestados en el CENTRO DE
LENGUAS dependiente de la SECRETARlA DE EXTENSION UNIVERSITARIA y de la
SECRETARIAACADEMICA de esta Universidad, durante los meses de junio, julio y agosto de